
КАВА - ПЕРЕРВА 

№1

COFFEE BREAK  

Sandora juice in stock

₴110Вихід їжі
165 г

Сік в асортименті Сандора

Mineral water “Buhta Vikingiv”
Мінеральна вода «Бухта Вікінгів»

Americano coffee with milk
Кава американо з молоком

Tea in stock
Чай в асортименті

Puff with apples
Слойка з яблуками

Bagel with jam
Рогалик з повидлом

Shortbread cookies
Печиво пісочне

КОМПЛЕКСНЕ МЕНЮ

*мінімальне замовлення — 10 комплексів

c o m p l e x  m e n u

* m i n i m u m  o r d e r  —  1 0  c o m p l e x e s

150 мл
150 ml

250 ml
250 мл

140/30 ml
140/30 мл

200 ml
200 мл

55 g
55 г

60 g
60 г

50 g
50 г

КОМПЛЕКСНИЙ ОБІД

№1

COMPLEX DINNER 

Birch juice

₴250Вихід їжі
730 г

Сік березовий

Cucumber and tomato salad
Салат з огірків та помідорів

Ukrainian borsch
Борщ український

Lamb cutlet
Котлета з баранини

Mashed potatoes
Картопляне пюре

Baked bread
Хліб печений

ЛАНЧ - БОКС 
LUNCH BOX 

₴140Вихід їжі
550 г

Mineral water “Buhta Vikingiv”
Мінеральна вода «Бухта Вікінгів»

Cheese sandwich
Сендвіч з сиром

Cupcake
Кекс

Yogurt
Йогурт

Apples
Яблука

№2

Sandora juice in stock

₴130Вихід їжі
180 г

Сік в асортименті Сандора

Mineral water “Buhta Vikingiv”
Мінеральна вода «Бухта Вікінгів»

Americano coffee with milk
Кава американо з молоком

Tea in stock
Чай в асортименті

Puff with cherries
Слойка з вишнею

Puff with poppy seeds and cheese
Слойка з маком та сиром

Shortbread cookies
Печиво пісочне

150 мл
150 ml

250 ml
250 мл

140/30 ml
140/30 мл

200 ml
200 мл

50 g
50 г

50 g
50 г

Seasonal fruits
Фрукти сезонні

50 g
50 г

50 g
30 г

№3

Sandora juice in stock

₴150Вихід їжі
200 г

Сік в асортименті Сандора

Mineral water “Buhta Vikingiv”
Мінеральна вода «Бухта Вікінгів»

Americano coffee with milk
Кава американо з молоком

Tea in stock
Чай в асортименті

Tubules with condensed milk
Трубочки зі згущеним молоком

Puff with currants
Слойка зі смородиною

Canapes with cheese
Канапе з сиром

150 мл
150 ml

250 ml
250 мл

140/30 ml
140/30 мл

200 ml
200 мл

50 g
50 г

50 g
50 г

50 g
50 г

Canapes with pork
Канапе з бужениною

50 g
50 г

250 ml
250 мл

100 g
100 г

100 g
100 г

200 g
200 г

100 g
100 г

продукція власного виробництва
own products

eco

eco

№2

Birch juice

₴250Вихід їжі
780 г

Сік березовий

Beetroot salad
Салат з буряка

Mushroom soup
Грибна юшка

Chop chicken fillet
Відбивна з курячого філе

Buckwheat with butter
Гречказ маслом

Baked bread
Хліб печений

200 мл
200 ml

150 g
150 г

200 g
200 г

200 g
200 г

150 g
150 г

80 g
80 гeco

№3

Birch juice

₴250Вихід їжі
780 г

Сік березовий

Salad "Shopskyi"
Салат «Шопський»

Vegetable soup
Суп овочевий

Sated "Viking" (pork)
Ситий «Вікінг» (свинина)

Baked potatoes
Картопля печена

Baked bread
Хліб печений

200 мл
200 ml

150 g
150 г

200 g
200 г

200 g
200 г

150 g
150 г

80 g
80 гeco

№5 (ВЕГЕТАРІАНСЬКИЙ)

Birch juice

Vegetarian

Vegetarian

₴200Вихід їжі
730 г

Сік березовий

Salad "Shopskyi"
Салат «Шопський»

Vegetable soup
Грибна юшка

Baked potatoes with mushrooms
Картопля запечена з грибами

Baked bread
Хліб печений eco

№4

Birch juice

₴250Вихід їжі
730 г

Сік березовий

Salad “Vitamin Hill” (with cabbage)
Салат «Вітамінна гірка» (з капусти)

Chicken broth
Бульйон курячий

Hake fillet (fried)
Філе хека (смажене)

Rice with vegetables
Рис з овочами

Baked bread
Хліб печений

200 мл
200 ml

150 g
150 г

200 g
200 г

150 g
150 г

150 g
150 г

80 гeco

продукція власного виробництва
own products

eco

*     салат подається на одній тарілці з основною стравою, 
      в якості підгарніровки

*     салат подається на одній тарілці з основною стравою, 
      в якості підгарніровки

200 мл
200 ml

150 g
150 г

200 g
200 г

250 g
250 г

80 g
80 г

200 мл
200 ml

150 g
150 г

200 g
200 г

150 g
150 г

150 g
150 г

80 g
80 г

КОМПЛЕКСНИЙ ОБІД ДИТЯЧИЙ

№1

COMPLEX DINNER KIDS 

Fruit compote

₴190Вихід їжі
550 г

Компот фруктовий

Beetroot salad
Салат з буряка 

Vegetable soup
Суп овочевий

Pork cutlet
Котлета зі свинини

Buckwheat with butter
Гречка з маслом

Wheat bun
Булочка пшенична

КОМПЛЕКСНА ВЕЧЕРЯ

№1

COMPLEX SUPPER 

Fruit compote

₴290Вихід їжі
630 г

Компот фруктовий

Tea in stock
Чай в асортименті

Fresh vegetables
Свіжі овочі

"Viking booty" (veal)
«Здобич Вікінга» (телятина)

Mashed potatoes
Картопляне пюре

Baked bread
Хліб печений eco

200 мл
200 ml

200 ml
200 мл

150 g
150 г

200 g
200 г

150 g
150 г

80 g
80 г

Shortbread cookies
Печиво пісочне

80 g
80 г

КОМПЛЕКСНА ВЕЧЕРЯ ДИТЯЧА

№1

COMPLEX SUPPER KIDS 

Fruit compote

₴220Вихід їжі
450 г

Компот фруктовий

Tea (packaged)
Чай (пакетований)

Cucumber and tomato salad
Салат з огірків та помідорів

Pasta Bolognese
Паста Болонезе

Shortbread cookies
Печиво пісочне

№2

Fruit compote

₴290Вихід їжі
630 г

Компот фруктовий

Tea in stock
Чай в асортименті

BBQ vegetables
Овочі барбекю

Chicken kebab with sauce 
Шашлик курячий з соусом

Potatoes with rosemary
Картопля з розмарином

Baked bread
Хліб печений eco

200 мл
200 ml

200 ml
200 мл

150 g
150 г

200 g
200 г

150 g
150 г

80 g
80 г

Shortbread cookies
Печиво пісочне

80 g
80 г

№3

Fruit compote

₴290Вихід їжі
630 г

Компот фруктовий

Tea in stock
Чай в асортименті

Fresh vegetables
Свіжі овочі 

Pork kebab
Шашлик свиний

Peasant potatoes
Картопля по-селянськи

Baked bread
Хліб печений eco

200 мл
200 ml

200 ml
200 мл

150 g
150 г

200 g
200 г

150 g
150 г

80 g
80 г

Shortbread cookies
Печиво пісочне

80 g
80 г

№4

Fruit compote

₴370Вихід їжі
630 г

Компот фруктовий

Tea in stock
Чай в асортименті

Greek salad
Салат Грецький

Baked trout
Форель печена

Rice with vegetables
Рис з овочами

Baked bread
Хліб печений eco

200 мл
200 ml

200 ml
200 мл

150 g
150 г

200 g
200 г

150 g
150 г

80 g
80 г

Shortbread cookies
Печиво пісочне

80 g
80 г

№5 (ВЕГЕТАРІАНСЬКА)

Fruit compote

₴250Вихід їжі
530 г

Компот фруктовий

Tea in stock
Чай в асортименті

Eggplant rolls with cheese and nuts

Рулетики з баклажанів
з сиром і горіхами

Ratatouille
Овочі Рататуй

Boiled potatoes
Картопля відварна

Baked bread
Хліб печений eco

200 мл
200 ml

200 ml
200 мл

100 g
100 г

150 g
150 г

150 g
150 г

80 g
80 г

Shortbread cookies
Печиво пісочне

80 g
80 г

Vegetarian

Vegetarian

№5 (ВЕГЕТАРІАНСЬКИЙ)

Fruit compote

₴200Вихід їжі
530 г

Компот фруктовий

Cucumber and tomato salad

Салат з огірків та помідорів

Broccoli puree soup
Суп пюре з брокколі

Steamed vegetables
Овочі парові

Boiled potatoes
Картопля відварна

200 мл
200 ml

100 g
100 г

150 g
150 г

100 g
100 г

150 g
150 г

200 мл
200 ml

100 g
100 г

200 g
200 г

150 g
100 г

150 g
100 г

1 SLICE
1 ШТ

№3

Fruit compote

₴190Вихід їжі
550 г

Компот фруктовий

Cucumber and tomato salad
Салат з огірків та помідорів 

Ukrainian borsch
Борщ Український

Chop chicken
Відбивна куряча

French fries
Картопля фрі

Wheat bun
Булочка пшенична

200 мл
200 ml

100 g
100 г

200 g
200 г

150 g
100 г

150 g
100 г

1 SLICE
1 ШТ

№4

Fruit compote

₴190Вихід їжі
550 г

Компот фруктовий

Salad "Shopskyi"
Салат «Шопський»

Salad "Shopskyi"
Салат «Шопський»

Meatball soup
Суп з фрикадельками

Chop pork
Відбивна свинна

Rice with butter
Рис з маслом

Wheat bun
Булочка пшенична

200 мл
200 ml

100 g
100 г

200 g
200 г

150 g
100 г

150 g
100 г

1 SLICE
1 ШТ

Wheat bun
Булочка пшенична

1 SLICE
1 ШТ

Wheat bun
Булочка пшенична

№2

Fruit compote

₴190Вихід їжі
550 г

Компот фруктовий

Salad “Vitamin Hill” (with cabbage)
Салат «Вітамінна гірка» (з капусти)

Chicken broth
Бульйон курячий

Chicken kebab 
Шашлик курячий

Mashed potatoes
Картопляне пюре

Wheat bun
Булочка пшенична

200 мл
200 ml

100 g
100 г

200 g
200 г

150 g
100 г

150 g
100 г

1 SLICE
1 ШТ

200 мл
200 ml

1 portion
1 порція

100 g
100 г

250 g
250 г

50 g
50 г

1 SLICE
1 ШТ

№5 (ВЕГЕТАРІАНСЬКА)

Fruit compote

₴170Вихід їжі
450 г

Компот фруктовий

Tea (packaged)
Чай (пакетований)

Cucumber and tomato salad
Салат з огірків та помідорів

Grandi Pasta with cheese
Гранді Паста з сиром

Shortbread cookies
Печиво пісочне

Wheat bun
Булочка пшенична

200 мл
200 ml

1 portion
1 порція

100 g
100 г

250 g
250 г

50 g
50 г

1 SLICE
1 ШТ

№2

Fruit compote

₴220Вихід їжі
450 г

Компот фруктовий

Tea (packaged)
Чай (пакетований)

Salad “Vitamin Hill” (with cabbage)
Салат «Вітамінна гірка» (з капусти)

Dumplings
Пельмені

Shortbread cookies
Печиво пісочне

Wheat bun
Булочка пшенична

200 мл
200 ml

1 portion
1 порція

100 g
100 г

250 g
250 г

50 g
50 г

1 SLICE
1 ШТ

№3

Fruit compote

₴220Вихід їжі
450 г

Компот фруктовий

Tea (packaged)
Чай (пакетований)

Beetroot salad
Салат з буряка

"Viking booty" (veal without mushrooms)

«Здобич Вікінга»
(телятина без печериць )

Shortbread cookies
Печиво пісочне

Wheat bun
Булочка пшенична

200 мл
200 ml

1 portion
1 порція

100 g
100 г

Mashed potatoes
Картопля пюре

100 g
100 г

150 g
150 г

50 g
50 г

1 SLICE
1 ШТ

№4

Fruit compote

₴220Вихід їжі
450 г

Компот фруктовий

Tea (packaged)
Чай (пакетований)

Roasted hake
Хек смажений

Shortbread cookies
Печиво пісочне

Wheat bun
Булочка пшенична

200 мл
200 ml

1 portion
1 порція

100 g
100 г

Rice with butter
Рис з маслом

100 g
100 г

150 g
150 г

50 g
50 г

1 SLICE
1 ШТ

Країна активнго
відпочинку


